
Chrastava
Kraj: Liberecký Okres: Liberec

Správní obvod: Liberec GPS souřadnice: 50.816926N, 14.968836E

Nadmořská výška: 295 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 2 746 ha

Počet obyvatel: 6 139 PSČ: 463 31

Adresa URL: www.chrastava.cz

Současnost obce Chrastava
V Chrastavě jsou dvě základní a jedna mateřská škola. Z kulturních institucí nabízí služby knihovna,
kino, Společenský klub a tři muzea - Městské muzeum, Muzeum hasičské techniky a Führichův dům.
Nejvýznamnější kulturní událostí roku jsou Chrastavské slavnosti, které město pořádá květnový
nebo červnový víkend. Sportovních organizací je zde několik: Motoklub Chrastava, TJ Spartak - oddíl
zápasu, kolové, kopané, Orientační klub, PERSEUS - turistický oddíl s více než dvacetiletou tradicí,
Sportovní Střelecký Klub ZO Chrastava, ZKO Chrastava (kynologové). Další činné spolky jsou:  
Společnost přátel historie města Chrastavy, o.s. Wothanburg (Curia Vítkov) a Chrastavské sdružení pro
práci s dětmi.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8837/chrastava/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.9.2024 15:01:47


